
Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 
Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1  
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího 
řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní / zjednodušené podlimitní  

Zahájení řízení: dne 09.12.2021 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele 

  

 

V Mostě, dne 17.12.2021 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK dne 14.12.2021 v 10:07 h níže uvedené 
dotazy, na které odpovídá následovně. 

 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, prosíme zadavatele o vysvětlení položky v SO 01, č.29 - poplatek za směsný odpad. 
Z čeho by tento odpad měl vzniknout? Ideálně by měl by měl být pod skládkovným výpočet tonáže. 
 
Odpověď projektanta:  
 

SO-01 pol.č.29 Základní rozdělení suti podle jednotlivých kategorií bylo provedeno, 
zbývající odpad byl zařazen   

  do odpadu směsného. Jedná se o tyto položky a tonáže:   

     

  pol.2 - odstranění kameniva 4,200 t 

  pol.10 - odstranění násypů pod podlahami 245,840 t 

  pol.12 - rozebrání betonových desek 6,600 t 

  pol.13 - bourání sloupků a vzpěr 0,657 t 

  pol.14 - rozebrání oplocení drátěné pletivo 0,062 t 

  pol.15 - rozebrání oplocení ocelové sloupky 0,167 t 

  pol.16 - demolice ocelových hal 32,375 t 

  pol.20 - demontáž lampy 0,500 t 

  pol.21 - demontáž venkovní sprchy 0,030 t 

  pol.32 - demontáž hrazení 7,850 t 

  pol.33 - demontáž zábradlí 2,378 t 

  pol.34 - demontáž oplocení 1,692 t 

  Celkem hmotnost odpadu zařazeného jako směsný 302,351 t 
   

   

   

   

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Revitalizace letního cvičiště – III. etapa 
Stránka 2 z 2 

Dotaz č. 2 
Dále je pro nás zavádějící položka č. 22 ve stejném objektu - Ostatní neměřitelné bourací práce (1 

kpl). Bylo by vhodné upřesnit čeho se tato položka týká. 

 
Odpověď projektanta:  
 

SO-01 pol.č.22 Ostatní neměřitelné bourací práce - vzhledem ke složitosti a celkové náročnosti 
bouracích prací se projektant domnívá, že při nich jistě vzniknou některé práce 
navíc, práce, které nejdou klasifikovat ani kvantifikovat ceníkovými položkami, 
ale reálně vzniknou. Může to být lokální rozpojování spojů mezi spojenými 
prefabrikáty tribuny, očištění ocelových sloupků od betonových základů, 
případně demontáže skrytých konstrukcí. Projektant uvažoval s množstvím 100 

hodin těchto bouracích prací, zřejmě ne úplně šťastně zahrnutých do 1 kpl. 

 
 
Dotaz č. 3 
Dále bychom se chtěli zeptat jak zadavatel plánuje naložit s kovovým odpadem, soupis prací obsahuje 
pouze demontáž. 
 
Odpověď projektanta:  
 

SO-01 

 

Nakládání s kovovým odpadem, projektant i zadavatel předpokládá, že zhotovitel 
zajistí odvoz skutečného množství kovového odpadu do sběru a výtěžek po 
odečtení nákladů na dopravu bude poukázán na účet města. 

 
 
 
S ohledem na shora uvedené vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek tak, že tato nově končí dne 6.1.2022 v 15.30 hod. 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. města Louny 


		2021-12-17T12:10:18+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




